Государственное бюджетпое учрежденпе здравоохранения
<<Самарская областная клпническая больница им. В.Щ.Середавина>)

прикАз

< З0 > апреля 2025 г.

Об установлепиц скпдок цаселенпю на платIIые амбулаторпые стоматологические
медицинские усJIугп

С целью увеличения количества граждан, обратившихся за стоматологическоЙ ПОМОЩЬЮ

ПРИКАЗЫВАЮ:
С 01.05.2025 г.

Установить скидки на амбулаторные стоматологические ВиДЫ УСЛУ

по следующим категориям пациентов:

l . В размере 10 %:

о при объеме выполненных ортопедических работ по протезированию свыш

50 000 рублей;

о при выполнении хирургических услуг по установке 2-х и более имплантатов.

2. Для сотр}rдников ГБУЗ <СОКБ им. В.Д. Середавина>:

о 15о/о на Все ВиДы УслУг;

. установить оIIлату в размере З 500 рублей при проведении профилактиЧеСКО

гигиены полости рта.

З. В размере 5%:

о семейная скидка;

о инвалидам всех групп, пенсионерам.

, 4. Скидка предоставляется при предъявлении договора и кассового чека. СкиДк

rrредоставляется от цены прейскурантц действующей на момент предоставJIени

скидки.

5. При наличии у пациента одновременно права на скидки, предусмотренные п.l-З настОЯЩеr

приказа, предоставляется скидка большего puвMepa.

6. Главному бухга,rтеру Янышевой О.В. ознакомить кассиров с порядко

предоставления скидок..

1. Приказ ГБУЗ кСОКБ им. В.fl.Середавина) от25.04.2024 г. J\Ъ 441 признать утратившим си.rI'

8. Приказ довести до сведения заместителей главного врача, руководителеЙ стРУКryРНЬ,

подразделений, бухгалтерии, планово-экономического отдела.

жп "{ýd

Главный врач 6\
6^